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4410 Ayudas sociales a personas X Social LUCERO PAJARO RIVERA PARL080520MGTJVCA3 4,922.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DULCE YULIANA GARCIA GALLEGOS GAGD080704MQTRLLA2 4,922.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VICTORIA ZARAZUA ZARAZUA ZAZV080504MGTRRCA5 4,922.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTIN ARTURO FIGUEROA ZARAZUA FIZM070426HGTGRRA5 4,922.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social XITLALIT ZARAZUA ZARAZUA ZAZX070202MGTRRTA5 4,922.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DULCE MARIA LOPEZ CHAVEZ LOCD070912MGTPHLA3 4,922.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DIANA KAREN NIETO DELGADO NIDD060627MQTTLNA2 4,922.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARAUJO PADILLA SOFIA GUADALUPE AAPS080728MGTRDFA1 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CALDERON GONZALEZ KAROL RENATA CAGK081124MGTLNRA6 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CORTES ORTEGA KENYA DEL CARMEN COOK080716MGTRRNA5 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CORTES PADILLA CARMEN ELIZABETH FERNANDA COPC080715MGTRDRA3 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA PADILLA ROSA ISELA GAPR081028MGTRDSA1 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTEGA JARAMILLO DULCE MARIA OEJD080415MGTRRLA7 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA RIZO VERONICA NAOMI PARV081003MGTDZRA0 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PERALES HERNANDEZ JANET CRISTINA PEHJ081025MGTRRNA7 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROCHA FRANCO MARIA GUADALUPE ROFG070919MGTCRDA1 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROMERO VAZQUEZ NAYDELINE ROVN081229MGTMZYA8 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLEJO VALLEJO PERLA DEL CARMEN VAVP080526MGTLLRA8 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CALVILLO CORTES SEBASTIAN CACS070515HGTLRBA8 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES CORTES MARIA DEL ROSARIO MOCR070723MGTRRSA5 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA ARAUJO MARIANA PAOLA PAAM071017MGTDRRA7 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RAMIREZ CHRIS ERNESTO RARC070205HGTMMHA3 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RICO DOMINGUEZ CAMILA AFRODITA RIDC071012MGTCMMA9 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIZO YEBRA BRISA ALONDRA RIYB070519MGTZBRA2 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SAAVEDRA RAMIREZ MELINDA SARM070601MGTVMLA5 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALFARO ROCHA LUZ GABRIEL AARL060423HGTLCZA9 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARANDA VILLALOBOS ELIZABETH AAVE050821MGTRLLA1 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GOMEZ MOSQUEDA GUADALUPE EMILIANO GOMG061216HGTMSDA6 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GOMEZ PIÑA ALEXA MARLENNE GOPA060316MGTMXLA9 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ SANDOVAL DIEGO SAID GOSD060124HGTNNGA0 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES GARCIA DANIEL MOGD061211HGTRRNA8 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA ARAUJO ANA LIZBETH PAAA060119MGTDRNA8 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA RIZO CLAUDIA PARC060201MGTDZLA5 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA RIZO HECTOR ADAN PARH061219HGTDZCA3 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PALACIOS HERNANDEZ LUIS MARIO PAHL060524HGTLRSA4 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RAMIREZ JESUS ROBERTO RARJ051020HGTMMSA3 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RIVERA JUAN PABLO RARJ060613HNEMVNA4 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ CASTILLO ABRAHAM ROCA050810HGTDSBA4 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROMERO HERNANDEZ CHRYSTI MARIA DE JESUS ROHC061224MGTMRHA0 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLEJO RAMIREZ FERNANDO VARF060530HGTLMRA3 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social YEBRA YEBRA JESUS ROBERTO YEYJ050322HGTBBSA7 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SAULO DAVID MALDONADO VARGAS MAVS040911HGTLRLA9 5,622.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROBERTO DANIEL RAMOS RAMIREZ RARR060917HGTMMBA9 5,622.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social IRVING GAEL GARCIA SOLIS GASI070915HGTRLRA7 5,622.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FATIMA REMEDIOS LOPEZ SANCHEZ LOSF060901MGTPNTA2 5,622.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JULISSA ESMERALDA CABRERA AVILA CAAJ060302MGTBVLA6 5,622.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ANGELES YARELI PRADO MARTINEZ PAMA060116MGTRRNA8 5,622.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CEJA MADRIGAL JESUS CEMJ060615HMNJDSA8 20,000.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social SAINZ GOMEZ DAISY STEPHANY SAGD070227MGTNMSA3 20,000.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ ZARATE DERIAN DE JESUS GOZD080124HMNNRRA6 20,000.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERRERA RODRIGUEZ ITZURY RUBI HERI081025MMNRDTA7 20,000.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Juárez Sánchez María Teresa JUST080627MGTRNRA0 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Zavala Medina Alejandro ZAMA070824HGTVDLA2 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Ruiz Aguilera Alan RUAA071111HGTZGLA1 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social García Zavala Cesar GAZC060913HMNRVSA9 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social López Aguilera Edwin LOAE060121HGTPGDA8 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Mozqueda Rentería José Guadalupe MORG061129HMNZNDA0 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Adame Adame Humberto AAAH060918HGTDDMA5 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Toledo García Carlos Eduardo TOGC060512HMNLRRA9 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Paredes Gutiérrez Norberto PAGN080125HMNRTRA9 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Corona Lira Martín COLM070715HGTRRRA6 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Carrasco Castro Diego CACD070916HGTRSGA1 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Casiano Vargas Christian CAVC060217HMNSRHA3 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Barrera García Alexis Ernesto BAGA060205HMCRRLA4 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social José Alfredo Chía Hernández CIHA070626HGTHRLA7 6,154.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RANGEL CANO ELENA JAZMIN RACE041227MBCNNLA0 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ MANZANO MARIA GUADALUPE ROMG060820MGTDNDA9 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VEGA VILLEGAS NAYELI VEVN071125MQTGLYA6 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CHAVEZ ACOSTA DOLORES ESTEPHANIA CAAD070326MGTHCLA7 1,602.52$                      
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4410 Ayudas sociales a personas X Social BARCENAS MEJIA MELANNY YAXAZIL BAMM070630MGTRJLA6 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RINCON ANGEL YAEL RARA071030HGTMNNA6 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ GARCIA ESTRELLA LOGE070525MGTPRSA3 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ GOMEZ ANA LUCIA LOGA070301MGTPMNA3 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GUZMAN LOPEZ DANIELA GULD070301MGTZPNA0 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARRIENTOS CANO LESLIETH ANDREA BACL070201MGTRNSA6 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PIÑON CONTRERAS FERNANDA PICF070922MGTXNRA7 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PIÑON RODRIGUEZ RAUL PIRR070420HGTXDLA0 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CONTRERAS ARTERO JUAN MANUEL COAJ081030HGTNRNA4 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CONTRERAS PIÑON MARICRUZ COPM080404MGTNXRA6 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOLANO PIÑON REYNALDO SOPR080126HGTLXYA4 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MOCTEZUMA TORRES ARELI JUDITH MOTA070430MGTCRRA0 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTRO BALANDRAN ARELI JOCELYN CABA071028MGTSLRA2 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARMOLEJO OLMOS MARIA GUADALUPE MAOG071214MGTRLDA2 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTIZ CUELLAR ANGELICA LUCERO OICA061028MGTRLNA9 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social TRUJILLO GONZALEZ CELIA TUGC080913MGTRNLA4 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VILLALOBOS ALBA JIMENA VIAJ081001MGTLLMA5 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROJAS RODRIGUEZ LIZBETH RORL070813MGTJDZA9 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA SALINAS JUAN DIEGO GASJ070913HGTRLNA5 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ ABELLA JESUS RAAJ070729HGTMBSA3 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RUIZ MARTINEZ YESSICA XIMENA RUMY070908MGTZRSA3 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ TAVARES GUADALUPE NEFTALI LOTG070131MGTPVDA1 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOLORZANO BERNAL MARIA JOSE SOBJ070419MGTLRSA4 1,602.52$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RANGEL CANO ELENA JAZMIN RACE041227MBCNNLA0 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ MANZANO MARIA GUADALUPE ROMG060820MGTDNDA9 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VEGA VILLEGAS NAYELI VEVN071125MQTGLYA6 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CHAVEZ ACOSTA DOLORES ESTEPHANIA CAAD070326MGTHCLA7 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARCENAS MEJIA MELANNY YAXAZIL BAMM070630MGTRJLA6 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RINCON ANGEL YAEL RARA071030HGTMNNA6 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ GARCIA ESTRELLA LOGE070525MGTPRSA3 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ GOMEZ ANA LUCIA LOGA070301MGTPMNA3 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GUZMAN LOPEZ DANIELA GULD070301MGTZPNA0 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARRIENTOS CANO LESLIETH ANDREA BACL070201MGTRNSA6 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PIÑON CONTRERAS FERNANDA PICF070922MGTXNRA7 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PIÑON RODRIGUEZ RAUL PIRR070420HGTXDLA0 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CONTRERAS ARTERO JUAN MANUEL COAJ081030HGTNRNA4 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CONTRERAS PIÑON MARICRUZ COPM080404MGTNXRA6 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOLANO PIÑON REYNALDO SOPR080126HGTLXYA4 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MOCTEZUMA TORRES ARELI JUDITH MOTA070430MGTCRRA0 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTRO BALANDRAN ARELI JOCELYN CABA071028MGTSLRA2 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARMOLEJO OLMOS MARIA GUADALUPE MAOG071214MGTRLDA2 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTIZ CUELLAR ANGELICA LUCERO OICA061028MGTRLNA9 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social TRUJILLO GONZALEZ CELIA TUGC080913MGTRNLA4 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VILLALOBOS ALBA JIMENA VIAJ081001MGTLLMA5 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROJAS RODRIGUEZ LIZBETH RORL070813MGTJDZA9 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA SALINAS JUAN DIEGO GASJ070913HGTRLNA5 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ ABELLA JESUS RAAJ070729HGTMBSA3 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RUIZ MARTINEZ YESSICA XIMENA RUMY070908MGTZRSA3 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ TAVARES GUADALUPE NEFTALI LOTG070131MGTPVDA1 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOLORZANO BERNAL MARIA JOSE SOBJ070419MGTLRSA4 2,267.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEXICANO COLORADO ANGELA NATALIE MECA070202MGTXLNA2 900.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social GODOY MEDINA CRISTIAN ALEXIS GOMC070803HGTDDRA0 900.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ FUENTES EZEQUIEL ALEXIS CUFE081029HGTRNZA2 900.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social AYALA GUEVARA ALFONSO AAGA070207HGTYVLA4 900.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social ESTRADA CHAVEZ BRIAN FERNANDO EACB051012HGTSHRA1 900.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social JUVERA RENTERIA MARIA DE LA PAZ JURP080714MGTVNZA8 900.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA CAUDILLO DARA JAZMIN GACD070809MGTRDRA1 900.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROJAS RAMIREZ FELIPE DE JESUS RORF070529HGTJMLA7 900.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ SANSON YARELI ELIZABETH HESY071013MGTRNRA3 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ TREJO LUIS GABRIEL HETL080430HGTRRSA6 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LUQUE GALLEGOS LEONARDO DE JESUS LUGL070326HGTQLNA0 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ZAVALA MEDINA YAQUELINE ZAMY081023MGTVDQA1 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTIZ CUELLAR ANGELICA LUCERO OICA061028MGTRLNA9 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA HERNANDEZ NATALIA JAZMIN GAHN070529MNERRTA5 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA ARREOLA JUANA ELIZABETH GAAJ070508MGTRRNA0 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ PALOMARES MICHAEL ETHAN HEPM071022HGTRLCA1 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ HERNANDEZ CARLOS ABRAHAM MAHC070112HGTRRRA8 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ ESPARZA YAIR BARUC RAEY080928HGTMSRA4 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DORADO CONEJO JATZIRY AZUCENA DOCJ070118MGTRNTA0 4,500.00$                      
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4410 Ayudas sociales a personas X Social SAINZ GOMEZ DAISY STEPHANY SAGD070227MGTNMSA3 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOTO ALMANZA JORGE LUIS SOAJ080224HGTTLRA0 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALMANZA PATIÑO GERARDO DAMIAN AAPG070121HGTLTRA6 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARRON BENTURA ANA PATRICIA BABA070216MGTRNNA0 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ RAMIREZ JAZMIN MARJ061009MGTRMZA6 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLEJO SANCHEZ MIGUEL ANGEL VASM070403HGTLNGA5 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PEÑA ORTIZ MIRIAN ALEJANDRA PEOM081121MGTXRRA4 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MENDOZA CASTRO SOFIA ARANZA MECS071218MGTNSFA8 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA ALMANZA MARCELA GAAM080322MGTRLRA1 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social TRUJILLO GONZALEZ CELIA TUGC080913MGTRNLA4 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ ARREOLA JASON VAXJ070102HNEZXSA1 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ LESSO CHRISTOFER RALC080119HGTMSHA9 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SUASTE ESTRADA ANGEL GABRIEL SUEA070417HGTSSNA1 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA RAMIREZ NELLY JAZMIN GARN071103MGTRMLA9 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORA PRECIADO MIGUEL ANGEL MOPM080425HGTRRGA2 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CHAVERO MARTINEZ DANIELA CAMD071127MGTHRNA6 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CARDOSO GOVEA ALEXANDER CXGA070501HNERVLA3 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VILLAGOMEZ VILLAGOMEZ PAOLA VIVP080606MGTLLLA2 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ HERNANDEZ LUCIANO MIGUEL GOHL070404HGTNRCA8 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CISNEROS SANTOYO MARIANA ALEJANDRA CISM050906MGTSNRA7 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALDAMA MARTINEZ FERNANDA AAMF081229MGTLRRA5 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIBERA NICASIO ELVIA JOSELYNE RINE070806MGTBCLA5 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social OLMEDO HERNANDEZ EVELYN GUADALUPE OEHE070228MGTLRVA4 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social AGUILERA ADAME ESTEFANI PAULINA AUAE080826MGTGDSA0 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VILLALOBOS ALBA JIMENA VIAJ081001MGTLLMA5 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARQUEZ GARCIA SAORI MAGS071219MMNRRRA3 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social AVILA PEREZ JORGE ENRIQUE AIPJ071027HNEVRRA0 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social REYES SANCHEZ ANA JOAQUINA RESA070626MGTYNNA9 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA CONTRERAS KAROL LEONARDO GACK080224HGTRNRA4 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ FLORES SERGIO ALEXANDER MAFS080223HNERLRA7 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VERA MENDOZA ARIANA VEMA080327MGTRNRA0 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ GOMEZ ANA PAOLA ROGA060630MGTDMNA1 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CRISANTO RAMIREZ NATALIA GUADALUPE CIRN081201MGTRMTA2 4,500.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas 37,671.00$                    

TOTAL 683,689.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

NOTA:SE REALIZARON COMPRAS POR UN IMPORTE DE $37,671.00 DE LOS CUALES LOS PREMIOS SE ENTREGARAN EN EVENTOS POSTERIORES.


